
 
 Společenství vlastníků jednotek Arbesova 2630, Kladno  

IČ: 04636996 

 web: http://svj-arbesova2630.webnode.cz/, e-mail: svj-arbesova2630@seznam.cz 
 

 

1 
 

POZVÁNKA NA SPOLEČNOU SCHŮZI  

Shromáždění vlastníků a Členské schůze Družstva ARBES 

  
Adresát: podle rozdělovníku 

 

Vážený pane / Vážená paní, 

v souladu s článkem VII stanov Společenství vlastníků jednotek Arbesova 2630, Kladno,  
IČ: 04636996 (dále jen „SVJ“) a s článkem 22 stanov Družstva ARBES IČ: 25664875  
(dále jen „Družstvo“), oba se sídlem Arbesova 2630, 272 01 Kladno, Vás zveme jménem 
výboru SVJ a jménem představenstva Družstva na společnou schůzi „Shromáždění SVJ“ 
a „Členské schůze“ Družstva. 

Společná schůze se uskuteční v suterénu našeho domu dne 19. července 2016 v 19,00 
hod. 

Pořad jednání: 

1) Zahájení, kontrola schopnosti usnášení a volba zapisovatele  
2) Zisk z pronájmu společných prostor SVJ za rok 2016 
3) Oprava střechy domu 
4) Navýšení fondu oprav SVJ 
5) Volba člena a náhradníka výboru SVJ 
6) Nedoplatky členů SVJ na zálohách za leden až duben 2016 
7) Revize plynu – odstranění závad 
8) Likvidace Družstva ARBES 
9) Diskuse  
10) Závěr 

 

V příloze této pozvánky naleznete základní informace týkající se pořadu společné schůze. 
Veškeré další informace související s pořadem jsou dostupné na vyžádání u P. Mašaty. 

Nemůžete-li se z  jakéhokoliv důvodu zúčastnit, prosím udělte plnou moc k účasti  
a hlasování jinému vlastníkovi. Pokud zmocníte osobu, která není vlastníkem jednotky 
v našem domě zapsaným v seznamu členů, tak musí být Váš podpis úředně ověřen. 
Formulář plné moci rovněž naleznete v příloze této pozvánky, nebo na webových stránkách 
společenství.  
Zplnomocnit lze i místopředsedu výboru SVJ P. Mašatu (tel. 606 289 125). V takovém 
případě si s ním dojednejte individuální schůzku, na které Vám osobně přednese jednotlivé 
body  
a společně provedete zplnomocnění k hlasování na schůzi SVJ. 

V Kladně dne 30. června 2016 

 

 

Ing. Josef Krob            Pavel Mašata 


